Železná Ruda Pancíř KN 194/1 6,1582 ha vodní plocha 

Železná Ruda Pancíř KN 416 0,0480 ha vodní plocha 

Čl. III 

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 10639,- Kč 

(slovy: desettisícšestsettřicetdevět korun českých)-viz. příloha k nájemní smlouvě č. 

175N05/03. 

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 10639,- Kč  

(slovy: desettisícšestsettřicetdevět korun českých)-viz. výpočet dodatku pro nájemní smlouvu 

č. 175N05/03. 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 

a které byly předmětem oznámení. 

Čl. IV 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.